
Prop. n. 6452/2021

DETERMINAZIONE DEL DIRIGENTE

REGISTRO GENERALE N° 1233 DEL 02/12/2021 

Settore programmazione e gestione delle risorse
Servizio del personale

Oggetto: ORGANIZZAZIONE TECNICO LOGISTICA DEL TEATRO CIVICO 
"ANTONIO GARAU" PER IL GIORNO 03/12/2021 - CONVEGNO 
"IL PNRR E LA GENERAZIONE DI VALORE PUBBLICO" DA 
TENERSI PRESSO IL TEATRO CIVICO IL 3 DICEMBRE 2021-
INTEGRAZIONE IMPEGNO DI SPESA

IL DIRIGENTE

Visti: 

• l’art.  107  del  T.U.E.L.  approvato  con  D.  Lgs.  n.  267  del  18  agosto  2000 
riguardante “Funzioni e responsabilità della dirigenza”; - 

• l’art. 151 del T.U.E.L. “Principi generali”, come modificato dall’art. 74 del D.Lgs. 
n. 118/2011, introdotto dal D.Lgs.vo n. 126/2014; - 

• l’art. 183 del T.U.E.L. “Impegno di Spesa” come modificato dall’art. 74 del D.Lgs. 
n. 118/2011, introdotto dal D.Lgs. n. 126/2014; - 

• l’art. 3 c. 1 e 8 della Legge 136/2010 e ss.mm.ii; 
• l’art. 30 del vigente Regolamento di Contabilità. 

Visto il decreto del Sindaco n. 57 del 21/12/2018 con il quale si assegna alla Dr.ssa 
Maria  Rimedia  Chergia  la  direzione  del  Settore  Programmazione  e  Gestione  delle 
Risorse. 

Visto lo Statuto Comunale approvato con deliberazione di C.C. n. 48/1992, modificato 
ed adeguato con delibere di C.C. n. 41/1996 e n. 150/1996. 

Visti: 
• la delibera di C.C. n. 45 del 30/07/2021 con cui è stato approvato il Documento 

Unico  di  Programmazione  triennio  2021-2023  e  il  Bilancio  di  previsione 
2021/2023 con relativi allegati;  

• il  Piano Esecutivo di Gestione provvisorio – Piano dettagliato degli  obiettivi  e 
piano delle performance triennio 2021-2023 approvato con deliberazione della 

Determinazione del Dirigente



 

COMUNE DI ORISTANO 

G.C. n. 27 del 09.03.2021.

Vista la propria determinazione n. 1212 del 30/11/2021 ad oggetto  ”Organizzazione 
tecnico logistica del teatro civico "Antonio Garau" per il giorno 03/12/2021 - convegno 
"il PNRR” e la generazione di valore pubblico" da tenersi presso il teatro civico il 3 
dicembre 2021” con la quale è stato assunto l’impegno di spesa per l’organizzazione 
della manifestazione specificata in oggetto;

Ritenuto di  dover  procedere  all’integrazione  dell’impegno  di  spesa  n.  2235/2021 
assunto con la determinazione n. 1212 del 30/11/2021 in quanto il costo dell’attività di 
service deve tener conto che l’evento durerà per l’intera giornata;

DETERMINA

Per  le  motivazioni  specificate  in  premessa  che  qui  si  intendono  integralmente 
riportate.

Di integrare l’impegno di spesa  n. 2235/2021 a favore dell’ Associazione Turistica Pro 
loco di Oristano per l’attività di service per la somma di € 864,00

Di dare atto che la somma complessiva  è di €.2.364,00 per l'organizzazione tecnico 
logistica del teatro per l'evento programmato per il giorno  03/12/2021 è imputata al 
capitolo 2029 del Bilancio 2021;

Di dare atto che la spesa ulteriore di € 864,00  è imputata come segue:

Miss Prog Tit. Macroag
g.

Esercizi
o

cap/art Importo codice piano conti
finanziario

IV° liv. V° liv

1 10 1 101 2021 2029 864,00 1.01.01.0
2.999

Di dare atto che il cronoprogramma di entrata/spesa è quello sotto riportato:

ESERCIZIO DI IMPUTAZIONE ESERCIZIO DI PAGAMENTO
2021 € 864,00 2021 €. 864,00 

L’istruttore

Determinazione del Dirigente



 

COMUNE DI ORISTANO 

UCCHEDDU MARIA ANTONIETTA

Sottoscritta dal Dirigente
CHERGIA MARIA RIMEDIA

con firma digitale 

S

Determinazione del Dirigente


	DETERMINA

